PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022

	№ 2202

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского округа на утверждение в орган местного самоуправления городского округа Московской области», Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 23.06.2020 № 28РВ-217 «О подготовке проектов документов градостроительного зонирования городских округов Московской области и внесении изменений в документы градостроительного зонирования городских округов Московской области», на основании Решения Градостроительного совета Московской области от 21.12.2021, Протокола общественных обсуждений и заключения по результатам общественных обсуждений от 25.03.2021, руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области, Протестом Московской межрегиональной транспортной прокуратуры от 26.12.2021 № 07-01-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Раменского городского округа от 14.07.2021№7547 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области» (с изменениями, утвержденными постановлениями Администрации Раменского городского округа от 20.07.2021 №7885, от 20.09.2021 №10334), изложив их в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.)  разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раменского городского округа                                                           В.В. Неволин
М.Ю. Лобова
(8496)467-76-37